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Nawilżacz powietrza Aroma Led pilot 6.5L
300ml/h

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32960

Kod producenta AG627A

Kod EAN 5907621814922

Producent Brak

Opis produktu
Nawilżacz powietrza Aroma Led pilot 6.5L 300ml/h

Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza wyposażony w wyświetlacz LCD przyda się w każdym domu i biurze,
szczególnie gdy suche powietrze utrudnia nam codzienne funkcjonowanie. Nawilżacz posiada dodatkowe
funkcje jonizacji i odświeżania powietrza. Ma również wbudowany higrometr, który pozwala na bieżąco

monitorować temperaturę i wilgotność powietrza. To doskonałe urządzenie zmniejsza ryzyko przeziębienia i
utrzymuje wilgotność powietrza na optymalnym poziomie, a przy tym jest niezwykle ciche i można je z

powodzeniem stosować nawet w pokoju dziecięcym i sypialni!

Nawilżacze powietrza to urządzenia regulujące poziom wilgotności. Dzięki swoim właściwościom znalazły
zastosowanie zarówno w prywatnych domach, jak również biurach, zakładach pracy i miejscach publicznych.
Nawilżacz powietrza jest szczególnie polecany w okresie zimowym, kiedy na skutek włączanego ogrzewania,

poziom wilgotności znacznie spada. Może się to przyczyniać do powstawania infekcji gardła, wysuszenia
śluzówki nosa i ogólnego pogarszania samopoczucia. Nawilżacze powietrza zalecane są także w przypadku

domów z parkietowymi podłogami. Regulując wilgotność, zapobiegają ich systematycznemu rozsychaniu się.
Cechy produktu:

    Produkt fabrycznie nowy, wysokiej jakości.
    Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza wykorzystuje wysoką częstotliwość drgań do wytwarzania mgiełki

wodnej, która za pomocą wentylatora wydmuchiwana jest na zewnątrz.
    Poprawia jakość powietrza i zapobiega wysuszaniu błon śluzowych i skóry, rezultatem czego jest lepsze

samopoczucie.
    Dzięki wyjątkowo cichej pracy nawilżacza zupełnie nie zauważamy jego obecności w otoczeniu, a powietrze

jest znacznie przyjemniejsze w oddychaniu.
    Nawilżacz posiada funkcję HAC - umożliwiająca automatyczne, bieżące dostosowanie poziomu wilgotności

zależnie od panujących w pomieszczeniu warunków.
    Możliwość wykorzystywania olejków eterycznych - aromaterapia!

    System sterylizacji ozonowej - dzięki zastosowaniu wewnętrznego mechanizmu sterylizacji ozonowej, w
pewnej odległości od nawilżacza niszczone są znajdujące się w powietrzu bakterie, zarodniki grzybów i pleśni;

przy okazji nawilżania powietrze pozbawiane jest nieprzyjemnych zapachów; sterylizacja ozonowa nie powoduje
zanieczyszczeń i jest bezpieczna dla ludzi i pożywienia .

    Zaletą nawilżacza jest bardzo wysoka wydajność przy równoczesnym, małym zużyciu energii (tylko 25W).
    Jego eksploatację znacząco ułatwia zastosowanie wyświetlacza LCD!

    Całkowicie napełniony pracuje do 8 godzin (w zależności od ustawionej mocy).
    Estetycznie wykonanie i czarny kolor sprawią, że nawilżacz wpasuje się wystrój każdego pomieszczenia

Specyfikacja:

    Materiał: tworzywo sztuczne
    Moc: 25W

    Zasilanie: 230V, wyłącznik zasilania z tyłu obudowy
    Pojemność maksymalna zbiornika: 6,5 L

    Wydajność maksymalna: do 300 ml/h
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    Trójstopniowa regulacja intensywności wydmuchu
    Higrometr (pomiar wilgotności powietrza)

    Termometr
    Funkcja jonizacji powietrza

    Funkcja aromaterapii (dodatkowy zbiornik na olejki eteryczne)
    Funkcja HAC (automatyczne dopasowanie poziomu wilgotności)

    Automatyczne wyłączenie po 1/2/4/8 godzinach pracy bądź funkcja pracy ciągłej
    Automatycznie odcinanie zasilania przy niskim stanie wody

    Czytelny wyświetlacz LCD
    Obszar działania: do 50 m2

    Głośność: około 35db
    Wymiary: 20 cm x 46 cm x 18 cm

    Waga: ok. 1,7 kg
    Kolor: czarny

    Opakowanie: kolorowe, estetyczne pudełko
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